
Ministerstvo financi ČR
schváleno čJ 111/138 224/2002

Fin2-12M

VÝKAZ PRO HODNOCENi PLNĚNi ROZPOČTU
ÚZEMNicH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, REGIONÁLNicH RAD A DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBci

sestavený k 31 12 2011
v Kč na dvě desellnna mista

Rok Měsíc ICO

2011 12 00511234

Název a sídlo vykazujici jednotky Obec Staré Břisté Staré Břiště

I. Rozpočtové přijmy

Paragraf Položka Text Schváleny Rozpočet Výsledek od
rozpočet po změnách počátku roku

a b 1 2 3

0000

0000 1111 Dan z přfjmu fyz osob ze zav cmn 100000,00 115000,00 115322,61
0000 1112 Daň z přijmu fyz osob ze sam vyd čm 1000000 2000,00 2318,02
0000 1113 Dan z přI/mu fyz osob z kap vynos u 10000.00 1000000 10597,31

0000 1121 Daň z přijmu prav osob 110000,00 108000,00 108500,61

0000 1122 Daň z přijmu prali osob za obce 10000,00 17 000,00 16910,00

0000 1211 Daň z přidané hodnoty 210000,00 248000,00 248889,00

0000 1337 Poplatek za hkvrdacr komunalniho odpadu 25000,00 23000,00 23800,00
0000 1341 Poplatek ze psu 30000 300,00 360,00
0000 1361 Spravili poplatky 500.00 0,00 0,00
0000 1511 Dan z nernovrtosu 140000.00 172500.00 172630,39

0000 4112 NI př transf ze SI r II rám souh dotv 60100,00 60100,00 60100,00

0000 4134 Převody z rozpočtových učtu 0,00 400000,00 400000,00

0000 4222 Inv pf transfery od kra/u 0,00 111000,00 111 000,00

0000 .... 675900,00 1 266900,00 1 270427,94

1032 Podpora ostatnich produkčnich činnosti

1032 2111 Prljmy z poskytcvam stuzeb a výrobku 2000000 1 00000 1 760,00

1032 20000,00 1 000,00 1 760,00

2310 Pitná voda

2310 2111 PřiJmy z poskytovaní služeb a výrobku 12000,00 12000,00 11 300,00

2310 •• ,,* 12000,00 12000,00 11 300,00

3399 Zálež.kultury,cirkvi a sděl.prostředku

3399 2111 Pil/my I poskytovaru služeb a výrobku 000 1 500,00 1 539,00

3399 0,00 1 500,00 1 539,00

3613 Nebytové hospodářstvi

3613 2132 Pii/my z pronájmu ost nem a Jejichčas 200000 2000,00 2200,00

3613 ~ Ir"'''- 2 000,00 2 000,00 2 200,00

oddif I I 1



I. Rozpočtové přijmy

Paragraf Položka Text Schvalený Rozpočet Výsledek od
rozpočet po změnách počátku roku

a b 1 2 3

3639 Komunálni služby a územni rozvoj j.n.

3639 2133 PfiJmy z pronájmu movrtych věci 000 100.00 50.00

3639 • - * * 0,00 100,00 50,00

3722 Sběr a odvoz komunálnich odpadu

3722 2324 Přuate nekaprtálové přtspěvky a náhrady 0.00 1 700.00 1 756.00

3722 0,00 1 700,00 1 756,00

6310 Přijmya výdaje z úvěr. finanč. operaci

6310 2141 Pňjmy z úroku 30000.00 28000,00 27955,93
6310 2142 Příjmy z podílu na Zisku a dividend 5100,00 5 100,00 5500,00

6310 **** 35 100,00 33 100,00 33455,93

Celkem 745000,00 1 318300,00 1 322488,87

odd;11 I 2



II. Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka Schváleny Rozpočet Výsledek od
rozpočet po změnách počátku roku

a b 1 2 3

1032 Podpora ostatních produkčnich činnosti

1032 5021 Ostatní osobru výdaje 1500000 7000,00 6608,00
1032 5179 Ostatru nakupy ) n 10000,00 6000,00 522500

1032 •••• 25000,00 13000,00 11 833,00

2141 Vnitřni obchod

2141 5212 Nemv transfery nefm.podruk subj - FO 5000,00 5000,00 5000,00

2141 5000,00 5000,00 5000,00

2212 Silnice

2212 5021 Ostauu osobo. výdaje 10000,00 6000,00 5370,00
2212 5139 Nakup matenalu J n 2000,00 2000,00 1 620,00
2212 5179 Osla tni nákupy J n 28000,00 29000,00 28225,00

2212 ...,. 40000,00 37000,00 35215,00

2310 Pitná voda

2310 5169 Nakup ostatmcn stuzeb 15000,00 14000,00 13740,00

2310 '"*** 15000,00 14000,00 13740,00

3111 Předškolni zařizeni

3111 5321 Nemvesučm transfery obcrm 0,00 6500,00 650000

3111 .... 0,00 6500,00 6500,00

3113 Záktadni školy

3113 5321 Nemvesucm transfery obcun 11 000,00 9400,00 9400,00

3113 .... 11 000,00 9400,00 9400,00

3141 Škol.strav.při předškol.a zákt.vzděláván

3141 5321 Nemvesncru transfery obcun 2 000,00 3600,00 3 596,00

3141 •• "'* 2 000,00 3 600,00 3 596,00

3314 Činnosti knihovnické

3314 5021 Ostatru osobru vvdajc 9000,00 9000,00 9000,00
3314 5136 VydaJe na knihy učební pomucky a tisk 6000,00 0,00 0,00

3314 "'••* '" 15000,00 9000,00 9000,00

3399 Zálež.kultury,cirkvi a sděl.prostředku

3399 5021 Ostatní osooru výdaje 1 50000 000 000
3399 5139 Nákup matenalu J n 1 000.00 1 000,00 707,00
3399 5175 Výdaje na pot věci a služeb - pohošléni 4 500,00 5000,00 4 563,00

3399 5194 Věcné dary 18000,00 6000,00 5542,00
3399 5492 Dary obyvatetstvu 15000,00 10000,00 10000.00

3399 *.*. 40000,00 22000,00 20812,00

3429 Zájmová činnost a rekreace j.n.

3429 5164 Nájemné 000 5400,00 5400.00
3429 5222 Nemv transf občanskym sdruzemm 500000 2000,00 200000

oddílU I 1



II. Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka Schváleny Rozpočet Vysledek od
rozpočet po změnách počátku roku

a b 1 2 3

3429 * •••.* 5000,00 7400,00 7400,00

3613 Nebytové hospodářstvi

3613 5139 Nákup materiálu J n 0,00 4000.00 3257,00
3613 5171 Vyda]e na dodavatel ZBJIŠf opravy a udrž 300000,00 1 500,00 1 150.00

3613 •••** 300000,00 5 500,00 4407,00

3631 Veřejné osvětleni

3631 5021 Ostatní osobní výdeje 1 500.00 0.00 0.00
3631 5139 Nákup matenalu J n 0,00 500,00 387,00
3631 5154 Etektncka energie 8500.00 7000.00 6760,00

3631 *.* •. 10000,00 7500,00 7147,00

3639 Komunálni služby a územni rozvoj j.n.

3639 5169 Nakup ostatmcn sluzeb 500000 600000 600000
3639 5329 OSI nemv Iransf veřej razp mistru urov 400,00 400.00 350,00

3639 5361 Nákup kolku 600.00 0.00 0.00

3639 ***. 6000,00 6400,00 6350,00

3721 Sběr a odvoz nebezpečných odpadů

3721 5169 Nákup cstatruch sluzeb 000 1 700.00 1 644,00

3721 Ir·". 0.00 1 700,00 1 644,00

3722 Sběr a odvoz komunálnich odpadu

3722 5139 Nákup rnatenatu J n 2600,00 4600,00 4450,00

3722 5169 Nákup ostatnich služeb 2240000 22400.00 22360,00

3722 .*** 25000,00 27000,00 26810,00

3745 Péče o vzhled obci a veřejnou zeleň

3745 5021 Ostalm osobní výdaje 20000.00 17 000.00 16202,00
3745 5139 Nákup matenálu J n 0.00 5000.00 4 136.00
3745 5169 Nekup ostatnich služeb 18000,00 0,00 0,00

3745 5171 Vydaje na dodavatel zflJIM opravy a udrž 0.00 3500,00 3468,00

3745 5179 Ostatní nákupy j.n 12000.00 6800,00 6800,00

3745 6121 Budovy haly a stavby 000 185000.00 185000,00

3745 50000,00 217 300,00 215606,00

6112 Zastupitelstva obci

6112 5023 Odměny členu zastumterstva obci a kraju 142000.00 142000.00 141541.00

6112 5032 POY pOI na veřejné zdravotm popštěrn 13000.00 13000.00 12720.00

6112 5162 Služby telekomurnkacr a radrokomurnkaci 3000.00 5000.00 5000,00

6112 5173 Cestovne (tuzemské t zahraniční) 3000.00 6000,00 5488.00

6112 **** 161 000,00 166 000,00 164749,00

6171 Činnost místní správy

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 12000.00 7000,00 6750.00

6171 5038 Pov pOJ na úrazové oonštěot 400.00 400.00 400.00

6171 5136 VydaJe na knihy učebm pomucky a tisk 200000 000 0.00

oddilll 2



II. Rozpočtové výdaje

Paragraf Poíozka Schválený Rozpočet Výsledek od
rozpočet po změnách počátku roku

a b 1 2 3
6171 5137 Drobny hmotny dlouhodoby majetek 8000,00 0,00 0,00
6171 5139 Nákup materiálu J n 9000,00 11 000,00 10181,00
6171 5154 Elektrická energie 37000,00 10000,00 9611,00
6171 5161 Slui:by post 1 000.00 1 000,00 34,00
6171 5162 Služby tetekcnunukacr a radroaonurmkacr 1200000 10000,00 9493.99
6171 5167 Služby skoleni a vzdéíavam 300000 000 000
6171 5169 Nakup ostatmch sluzeb 75000,00 61 000,00 60606,00
6171 5171 VydaJe na dodavatel z anšt' opravy a udrž 2000,00 0,00 0,00
6171 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 1 00000 0,00 0,00
6171 5175 VydaJe na por věci a služeb - pohosténi 200000 2000,00 1 815,00
6171 5229 OSI nemv transf nezrsk a podob organ 300000 0,00 0,00
6171 5361 Nákup kolku 1 000,00 0,00 0,00
6171 5362 Platby dani a poplatku st roapocto 1 000,00 0,00 0,00
6171 5363 Uhrady sankci nnyrn rozpcčtum 0,00 2000,00 1 796,00
6171 5365 Platby dani a poprat kraj obcim a st f 600,00 600,00 48000

6171 .... 170000,00 105000,00 101 166,99

6310 Příjmy a výdaje z úvěr. řínanč. operaci

6310 5163 Sluzby penéznrcb ústavu 700000 700000 6628,00

6310 7 000,00 7000,00 6628,00

6320 Pojištěni funkčně nespecífíkované

6320 5163 Služby peněžnich ústavu 7000,00 7 000,00 5550,00

6320 "''''AA 7 000,00 7 000,00 5 550,00

6330 Převody vlastnim fondum v rozp. úz.úr

6330 5345 Převody vtastnun rczpoctovym UCIlHll 0,00 40000000 400000,00

6330 .*.* 0,00 400000,00 400000,00

6399 OsI. finančni operace

6399 5362 Platby dani a poplatku st roz poctu 1000000 17000,00 1691000

6399 .... 10000,00 17 000,00 16910,00

6402 Finančni vypořádáni minulých let

6402 5367 Vyda]e z trn vyper min I mezt obceuu 000 3300,00 3288.50

6402 .... 0,00 3300,00 3288,50

Celkem 904000,00 1 097600,00 1 082752,49

oddilll / 3



III. Financovánl - třida 8

Název položky
Črslo Schvátený Rozpočet Výsledek od
řádku rozpočet po změnách počátku roku

text 1 2 3

Krátkodobé vydane dluhopisy 8111 000 0,00 0,00
Uhrazené splátky krát. vyd dl 8112 0,00 0,00 0,00
Krátkodobé přuaté pujčky 8113 0,00 0,00 0,00
Uhrazené splátky krát pllj pujček 8114 0,00 0,00 0,00
Změna stavu krátk prostťed na učtech 8115 159000,00 -220700,00 -239736,38
Aktivni krát operace lizení likv - př 8117 000 1 500,00 1 495,78
Aktivni krát operace řizeni hkv - vy 8118 000 -1 500.00 -1 495,78

Dlouhodobé vydané dtuhoprsy 8121 000 0,00 000
Uhrazené splátky dlouh vyd. dl. 8122 0,00 0,00 0,00
Dlouhodobě přijaté pujčky 8123 0,00 0,00 0,00
Uhrazené splátky dlouh při]. pujček 8124 0,00 0,00 0,00
Změna stavu dlouh prosti na bank učtech 8125 0,00 0,00 0,00
Aktivn: dlouh operace lízeni hkv - pc 8127 000 0,00 0,00
Aktrvni dlouh operace řtzem Ilkv - vý 8128 0,00 0,00 0,00
Krátkodobé vydané dluhopisy 8211 0,00 0,00 0,00
Uhrazené splátky krát vyd dl 8212 0,00 0,00 0,00
Kratkodobé plijaté pujčky 8213 0,00 0,00 0,00
Uhrazené splátky krát pňj pujček 8214 0,00 0,00 0,00
Změna stavu krátk prostled na učtech 8215 000 0,00 0,00

Akuvru krat operace řizeru hkv - pc 8217 000 0,00 0,00

Aktivní krát operace nzení hkv - vý 8218 0,00 0,00 000

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8221 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouh vyd. dl 8222 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé plijaté pujčky 8223 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouh plij pujček 8224 0,00 0,00 0,00

Změna stavu dlouh prosti na bank učtech 8225 0,00 0,00 0,00

Aktivni dlouh operace lizeni hkv - pc 8227 0.00 000 000

Aktivnl dlouh operace lízeni hkv - vý 8228 0,00 000 000

Oper z peněz účtu organ bez char P a V 8901 0,00 0.00 0,00

Nerealizované kurzové rozdíly 8902 0,00 0,00 0,00

Financováni (součet za třídu 8) 8000 159000,00 -220700,00 -239736,38

oddílllf / 1



IV. Rekapitulace přijmů, výdaju a financováni a jejich konsolidace

Název položky
Čisto Schváleny Rozpočet Výstedsk od

řádku rozpočet po změnách počátku roku
text r 41 42 43

TMa 1 - Daňové přijmy 4010 615800.00 695800.00 699327.94
Třida 2 - Nedaňové příjmy 4020 69100.00 51 400.00 52060.93
TMa 3 - Kapitálové příjmy 4030 0.00 0,00 0,00
Třída 4 - Přijaté transfery 4040 60 100,00 571 100,00 571 100.00
PřiJmy celkem 4050 74500000 1 318300.00 1 322488.87
Konsolidace příjmu 4060 000 400000.00 400000,00
2223-Příjmy z finančního vyp mm let. 4061 0,00 0.00 0.00
2226-Příjmy z fín.vyp mín.let mezi obc 4062 0,00 0,00 0.00
2227-Příjmy z fin.vyp.min.let mezi rr 4063 0.00 0.00 0.00
2441-Splátky puiček od obcí 4070 000 000 0.00
2442-Splátky pujcek od regionu 4080 0.00 000 0.00
2443-Splátky pujčených prostř od reg r 4081 000 0.00 0.00
2449-Splátky pUJ od veř rozp uz ur 4090 0.00 0.00 0.00
4121-Neinvestiční přijaté trans od obc 4100 0.00 0.00 0.00
4122-Neinv při] transf od reg. org 4110 0.00 0.00 0.00
4123-Nemv pňj transf od reg. rad 4111 0.00 0.00 0.00
4129-Nemv pfij tr od rozp úz ůr 4120 000 000 0.00
4133-Převody z vlastních rezerv fondu 4130 0.00 0.00 0.00
4134-Převody z rozpočtových učtu 4140 0,00 400000.00 400000.00
4139-Převody z vlastních fondu J n 4150 0.00 0.00 0.00
4221-lnv přijaté transfery od obci 4170 0.00 000 0.00
4222-lnv přijaté transfery od regionu 4180 0.00 11100000 11100000
4223-lnv přijaté transfery od reg. rad 4181 0,00 0.00 0.00
4229-lnv přijaté tr od rozp úz úr 4190 0,00 0.00 0,00
ZJ024-Transfery přijaté z UZ jméno ok 4191 000 0.00 0.00
ZJ025-Spl pujček přlJate z jméno okr 4192 0.00 000 0.00
ZJ028- Transfery př z úzerru jm kraje 4193 0.00 000 000
ZJ029-Splátky pujcek pf z územ I J kra 4194 0.00 000 0.00
Přijmy celkem po konsohdact 4200 745000.00 918300.00 922488.87

Třída 5 - Běžné vydaJe 4210 904000,00 912600.00 897752,49
Třída 6 - Kap.tálové výdaje 4220 000 18500000 185000.00
Výdaje celkem 4240 904000.00 1 09760000 1 082752,49

Konsolidace výdaju 4250 0.00 400000.00 400000.00
5321-Neinv transfery obcím 4260 13000,00 19500.00 19496.00
5323-Neillv transfery reqronurn 4270 0,00 0.00 0.00
5325-Nelnv transfery reg radám 4271 000 0.00 000
5329-Nemv transf veř rozp míst ur 4280 40000 40000 350.00
5342-Převody FKSP a soc fondu obci a kr 4281 0.00 000 000

5344-Přev. vlast rez fondum UZ rozp 4290 000 0.00 0.00

5345-Přev vlast rozp fondum 4300 0.00 400000.00 400000.00

5349-0sl. převody vlast fondum 4310 0.00 000 0.00

5366-Vydaje z fin vyp mín let 4321 0.00 0.00 0.00

5367-VydaJe z IIn vyp min let mez: obc 4322 000 3300.00 3288.50

5368-VydaJe z fin vyp min lez mezi rr 4323 0.00 0.00 0.00

5641-Nemvestični pUJčky obcím 4330 0.00 0.00 0.00

5642-Nelnvestlční pujcky reqionurn 4340 000 0.00 0.00

5643-Nell1vestlčni pujč prostř reg rad 4341 0,00 0,00 0.00

oddi/IV / 1



IV. Rekapitulace přijmů, výdajů a financováni a jejich konsolidace

Název položky
Číslo Schváleny Rozpočel Výsledek od

řádku rozpočet po zrnénách počátku roku
text r 41 42 43

5649-Nelnv pujčky veř rozp mist ur 4350 0.00 000 0.00
6341-lnvestični transfery obcim 4360 0.00 000 0.00
6342-lnvestlčni transfery krajurn 4370 0,00 0,00 0,00
6345-lnvestlčni transfery reg radám 4371 0.00 000 0,00
6349-0st InV tr veř rozp úz. úr 4380 0.00 000 0.00
6441-lnvestlčnl pujčky obcim 4400 0.00 000 0.00
6442-lnvestlčnl pujčky reqionurn 4410 0.00 000 0,00
6443-lnvestlčni pujč prostř reg radám 4411 000 0.00 0,00
6449-lnv pUjčky veř rozp mist úr 4420 000 0,00 0,00
ZJ026- Transfery poskytnuté jinému okres 4421 0,00 0,00 0,00
ZJ027 -Pujčky poskytnuté jinému okresu 4422 0,00 0,00 0,00
ZJ035- Transfery poskyt na úz jin kr 4423 0.00 0,00 0,00
ZJ036-PujČky poskyt na ÚZ jln kraje 4424 000 000 0,00

Výdaje celkem po konsotidaci 4430 90400000 697600.00 682 752,49
Saldo přijmu a výdaju po kons 4440 -159000,00 220 700.00 239736,38
TMa 8 - Fmancován! 4450 159000,00 -220 700,00 -239736,38

Konsolidace financováni 4460 0,00 0,00 0.00
Fmancovanl celkem po konsohdaci 4470 159000,00 -220700,00 -239736,38

OddillV 2



VI. Stavy a obraty na bankovnich účtech

Název bankovniho účtu

text

Číslo
řádku

Počáteční
stavk1.1

61

Stav ke konci
vyk období

62

Změna stavu
bank. učtu

63
Základní běžny učet use
Běžné účty fondu use
Běžné účty celkem
Termínované vklady dlouhodobé
Termínované vklady krátkodobé
Zvláštní výdajový účet

6010
6020
6030
6040
6050
6060

2 094468,03
0,00

2 094 468,03
0,00

600000,00
0,00

2 334 204,41
0,00

2 334 204,41
0,00

600000,00
0.00

-239736,38
0,00

-239736,38
0.00
0.00
0.00

Oddíl VI I 1



VII. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové položky Cislo Schváleny Rozpočet výsledek od
řádku rozpočet po změnách počátku roku

text 71 72 73
ZJ 024 Transfery přuaté z územi Jiného okresu 7090 000 0,00 0,00

2226 PřiJmy z Finvyp min let mez: obcemi 7092 0,00 000 0,00
4121 Nemvestičn! přijaté transfery od obci 7100 0,00 0,00 0,00
4129 Nelnvestlčni přijaté transfery od region 7110 0,00 0,00 0,00
4221 Neinv. přij. transfery od rozp úz.úr J 7120 0,00 0,00 0,00
4229 Inv. přij. transfery od rozp úz úr J n 7130 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 Splátky pujček přijaté z území jrn okr 7140 0,00 000 0,00
2441 Splatky pujček od obcí 7150 000 0,00 0,00
2449 Splátky pujcek od ve! rozp uz ur J n 7160 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 Transfery poskytnute na úzerni Jiného ok 7170 000 0,00 000
5321 Neinvesučn! transfery obcim 7180 0,00 0,00 0,00
5329 Neinv. trans veř rozp mistni úr J n 7190 0,00 0,00 0,00
5367 Vydaje z fin.vyp. min let mezi obcemi 7192 0,00 0,00 0,00
6341 Investični transfery obcim 7200 0,00 0,00 0,00
6349 Ost mv tr veř rozp úz úr 7210 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 Pujčky poskytnuté na uzerm JIného okres 7220 0,00 0,00 0,00
5641 Nemvesnčru pujčky obcim 7230 0,00 0,00 0,00
5649 Neinv pujcky veř rozp mistni ur J n 7240 0,00 0,00 0,00
6441 lnvestrcní pujčky obcim 7250 0,00 0,00 0,00
6449 Inv pujčky veř rozp mistni úr J n 7260 000 000 0,00

ZJ 028 Transfery př z úzerm JIn kraje 7290 000 0,00 0,00

2223 Příjmy z fin vyp min lel mezi kr a ob 7291 0,00 0,00 0,00

2226 PřlJmy z řrn vyp min let mezi obcemi 7292 000 000 000
4121 Nernv př transfery od obci 7300 0,00 0,00 0,00

4122 Neinv př transfery od kraju 7310 0,00 000 0,00

4129 Nernv př transfery od rozp (,Z úrJ n 7320 0,00 0,00 0,00

4221 Inv př transfery od obci 7330 0,00 0,00 0,00

4222 Inv př transfery od kraju 7340 000 000 000

4229 Inv př transfery od rozp úz úr j n 7350 000 0,00 0,00

ZJ 029 Splátky pujček př z uzerní jin. kraje 7360 0,00 0,00 0,00

2441 Splátky pujcek od obci 7370 0,00 0,00 0,00

2442 Splátky pujček od kraJu 7380 000 000 0,00

2449 Splátky pujček od ve! rozp LIZ úr J n 7390 0,00 0,00 0,00

ZJ 035 Transfery poskyt na územi JIn kraje 7400 000 000 0,00

5321 Nernv transfery obcim 7410 000 0,00 0,00

5323 Nemv transfery krajum 7420 000 000 0,00

5329 Nernv transfery ve! rozp mist ur jn 7430 0,00 0,00 0,00

5366 VydaJe z fin vyp min let mezi kr a ob 7431 000 000 0,00

5367 Vydaje z fin vyp min let mezi obcemi 7432 0,00 0,00 0,00

6341 Inv transfery obcím 7440 0,00 0,00 0,00

6342 Inv transfery krajurn 7450 0.00 000 0,00

6349 Inv transfery ve! rozp mi st ur jn 7460 0,00 000 0,00

ZJ 036 Pujčky poskyt na úzerní Jln kraje 7470 0,00 000 0,00

5641 Neinv pujčky obcim 7480 0,00 0,00 000

5642 Neinv pujčky krajurn 7490 0,00 0,00 0,00

5649 Neinv pujčky veř rozp míst (jr Jn 7500 0,00 0,00 0,00

oddíl VII / 1



VII. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové položky
Číslo Schváleny Rozpočet Výsledek od

řádku rozpočet po změnách počátku roku
text 71 72 73

6441 Inv PLlJCkyobcim 7510 000 000 0.00
6442 Inv pujcky krajurn 7520 0.00 0.00 0.00
6449 Inv pujčky veř rozp mist úr J n 7530 000 000 0.00

oddll VII / 2



IX. Přijaté transfery a pujčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regíonalních rad

Účelový znak Položka Výsledek od
počátku roku

a c 93
14008 4116 0.00
98005 4111 0,00
98071 4111 0,00
98187 4111 0,00
98193 4111 0,00
98348 4111 0,00

oddíl IX / 1



XI. Příjmy z rozpočtu EU a souvisejici příjmy v členění podle nástroje a zdroje fínancování

Paragraf

a
Položka

b

Nástroj

c
Zdroj

d

Schválený
rozpočet

1

Upravený
rozpočet

2

Výsledek od
počátku roku

3

oddíl XI / 1



XII. Výdaje spolufinancované z rozpočtu EU a souvisejici výdaje v členěni podle nástroje a zdroje financováni

Paragraf

a

Položka

b

Nástroj

c

Zdroj

d

Schváleny
rozpočet

1

Upravený
rozpočet

2

Výsledek od
počátku roku

3

Odesláno dne

Došlo dne

Razitko

Odpovtdajtct

Odpovíoajícr za udaje o skut ?&tj

oddil XII / 1


